
Słubice, dnia 15 lipca 2022 r.  
Zamawiający: 
GMINA SŁUBICE  
Ul. Płocka 32 
09-533 Słubice 
NIP 774-321-06-26 

 
Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW 

 
Dotyczy: „ Remont rowu melioracyjnego „C” w miejscowości Wymyśle Polskie, w celu usuwania zniszczeń wyrządzonych przez żywioł”. 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „DOBMEL” Spółka z o.o. 

ul. Ziejkowa 6, 09-500 Gostynin, NIP: 775 000 17 63 

 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
GWARANCJA  
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
GWARANCJA –  
waga  40 % 
przyznana punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe 

„DOBMEL” Spółka z 

o.o. 

ul. Ziejkowa 6 

09-500 Gostynin 

NIP: 775 000 17 63 

499 980, 42 zł 60 % ( 60 pkt) 48 miesięcy  40 % ( 40 pkt) 100 % ( 100 
pkt) 

 
 


		2022-07-15T12:57:53+0200
	Jacek Kozłowski 6973ccc67c317c8cba28b3f6d0b016ecff634271




